様式第３号（第８関係）
　年　月　日
　紫波町長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　児童氏名

紫波町認可外保育施設等保育料給付金支給認定変更申請書

[bookmark: _GoBack]紫波町認可外保育施設等保育料給付金の支給認定内容に変更がありましたので、紫波町認可外保育施設等保育料給付金支給要綱第８の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１　変更内容

２　変更の理由

（Ａ４）